INDICAÇÃO Nº 1044/2013
Solicita implantação de mão dupla na Rua Benjamin Constant, entre as Ruas Amador Bueno e Avenida Antonino Dias Bastos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de mão dupla na Rua Benjamin Constant, entre as Ruas Amador Bueno e Avenida Antonino Dias Bastos.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa atender justa reivindicação da população, uma vez que a implantação de mão dupla no trecho acima citado melhoraria o tráfego de veículos na região.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de maio de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2013 - 15:57:08 04300/2013
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário